
 
2022年 3 月１５日 

各 位  
メルパルク株式会社 

メルパルク京都 
 
 
 

メルパルク京都の営業終了のお知らせ 
 
 
 
メルパルク株式会社は、2008 年に日本郵政株式会社より賃借し、「メルパルク京都」とし

て会議室、宴会場などを運営してまいりましたが、現所有者である日本郵政不動産株式会
社との定期建物賃貸借契約が 2022年 9月 30日をもって期間満了を迎えることにともない、
当メルパルク京都の営業を終了することにいたしました。長きにわたりご愛顧いただきま
した皆々様に厚く御礼申し上げます。 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


